L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quarta-feira, 25 de Maio de 2022. 17
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Rio Bananal

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Rio Bananal através de sua Pregoeira
torna público que realizará a seguinte licitação a ser
julgada na Sala da CPL, na Av. 14 de Setembro, 887,
Centro, Rio Bananal/ES:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022
Objeto: Registro de Preços para Aquisição de
Refeições. Data da Abertura: 07/06/2022.
Hora: às 13:30h -
Contratação: 2022.059E0700001.02.0016.
Demais informações poderão ser obtidas pelo e-mail
editais@riobananal.es.gov.br. Edital disponível no
site www.riobananal.es.gov.br.

Lorrayne Silva Lirio Valle

Protocolo 856879

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Rio Bananal através de sua Pregoeira

licitação:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022

Objeto: Aquisição de Equipamentos e Materiais
Permanentes. Início da Sessão de Disputa:
07/06/2022 às 09:30 horas.

:
2022.059E0500001.01.0007.
Edital disponível através do site www.bllcompras.
org.br e no site  www.riobananal.es.gov.br.

Lorrayne Silva Lirio Valle

Protocolo 856928

Rio Novo do Sul

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 000001/2022

PROCESSO Nº 004469/2021
ID CIDADES: 2022.060E0700001.18.0001

O Município de Rio Novo do Sul-ES, através de sua
Comissão Permanente de Licitação, com fundamento
na Lei n.º 11.346/2006 e Lei Complementar
Estadual nº nº 609/2011 (e alterações), CONVOCA
os agricultores DELIETE DELFINO DIAS WETLER
(CPF: 116.930.177-09) e JUCÉLIA GOMES DA SILVA
FERREIRA (CPF: 136.755.267-20) para sessão
em continuação referente à CHAMADA PÚBLICA
Nº 000001/2022, manejada para AQUISIÇÃO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR POR MEIO DO PROGRAMA COMPRA
DIRETA DE ALIMENTOS (CDA) PARA ATENDER À
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,
a ser realizada no dia 25/05/2022, às 09h, no
Auditório do CRAS de Rio Novo do Sul, na qual será
retomada a análise de documentos (reapresentados
nos termos do art. 48, § 3º da Lei nº 8.666/93).

Rio Novo do Sul-ES, 24 de abril de 2022.

JEFFERSON DIONEY ROHR
Presidente da CPL

Protocolo 855837

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000006/2022

PROCESSO Nº 000495/2022
ID CIDADES: 2022.060E0700001.02.0004

O Município de Rio Novo do Sul (ES), através de seu
Pregoeiro e Equipe de Apoio, COM AMPARO NAS
LEIS Nº 10.520/2002 E LEI Nº 8.666/1993, torna
público a todos os interessados que realizará licitação
na modalidade Pregão Eletrônico, tipo MENOR
PREÇO POR LOTE, para REGISTRO DE PREÇOS PARA
EXECUÇÃO DE OBRA EM FORNECIMENTO DE MÃO DE
OBRA E MATERIAL PARA REALIZAR PAVIMENTAÇÃO
NAS DIVERSAS LOCALIDADES DO INTERIOR DO
RIO NOVO DO SUL-ES, CONFORME PROGRAMA DE
CALÇAMENTO RURAL DA SECRETARIA DE ESTADO
DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO, AQUICULTURA
E PESCA (SEAG).
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 07
de junho de 2022, às 10h.
LOCAL: Portal Bolsa de Licitações do Brasil - BLL
(www.bll.org.br).
PARA TODAS AS REFERÊNCIAS DE TEMPO SERÁ
OBSERVADO O HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF.
Informações: PMRNS, Tel.: (28) 3533-0388,
e-mail licitacao@rionovodosul.es.gov.br ou sites
www.rionovodosul.es.gov.br/transparencia/licitacao
e www.bll.org.br.

Rio Novo do Sul-ES, 25 de maio de 2022.

JEFFERSON DIONEY ROHR
Pregoeiro

Protocolo 855996

DECISÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000005/2022

PROCESSO Nº 004348/2021
ID CIDADES: 2022.060E0700001.01.0003

O Prefeito Municipal de Rio Novo do Sul, no uso de
suas atribuições legais, e em conformidade às leis
nº 8.666/93 e 10.520/02, e, CONSIDERANDO as
razões expostas no Parecer Jurídico nº 128/2022 de
ordem da Procuradoria Geral do Município, DECIDE:
NÃO HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 005/2022,
fazendo, desde já, parte integrante desta, o Parecer
Jurídico nº 128/2022.

Rio Novo do Sul (ES), 25 de maio de 2022.

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
Prefeito Municipal

Protocolo 856793

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000004/2022

PROCESSO Nº 005732/2021
ID CIDADES: 2022.060E0700001.02.0003

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de material
permanente (notebooks) para atender a Secretaria
Municipal de Educação do Município de Rio Novo do Sul
(ES).
HOMOLOGADO POR: Município de Rio Novo do Sul
FAVORECIDO(S): EDUARDO FADINI SILVESTRE-ME.
VALOR TOTAL: R$ 740.687,00 (setecentos e quarenta
mil seiscentos e oitenta e sete reais).
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL (ES),
diante do parecer conclusivo da licitação em destaque,

bem como da documentação apresentada de acordo

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-05-24T23:40:21-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial